
28  A UNIÃO  –  João Pessoa, Paraíba - TERÇA-FEIRA, 18 de abril de 2023 Publicidades
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA RAÍZ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2023

-

Serra da Raiz - PB, 12 de Abril de 2023.

LUIZ GONZAGA BEZERRA DUARTE
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA RAÍZ 
EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Aquisição parcelada de Pneus novos. Fundamento Legal: Pregão Presencial nº 

02020 – 04.123.0002.2003 – 3390.30.99.00 02030 – 08.122.0002.2004 – 3390.30.99.00 

02040 – 10.301.0009.2013 – 3390.30.99.00 02050 – 12.361.0013.2025 – 3390.30.99.00 

02060 – 15.122.0002.2034 – 3390.30.99.00 02070 – 20.122.0002.2036 – 3390.30.99.00 02090 

– 13.122.0002.2049 – 3390.30.99.00 02100 – 26.782.0002.2047 – 3390.30.99.00 02110 – 

18.542.0002.2046 – 3390.30.99.00 02120 – 23.695.2210.2056 – 3390.30.99.00. Vigência: até o 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2023

-

tratação de Empresa Técnica Especializada Para recuperação do telhado e muro em contorno do 

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 17 de Abril de 2023

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO
Prefeito Constitucional

  
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
EXTRATO DE CONTRATO

02030 .04.122.1003.2005–Manut.das ativ.da secretaria de administração 000080 4.4.90.52.00.00– 

-

TRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00034/2023 

 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00007/2023

-

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 13 de Abril de 2023

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO 
Prefeito Constitucional

  ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADIAMENTO

impugnação ao edital do Pregão Presencial 004/2023 do fundo municipal de saúde, motivo pelo 

qual o mesmo será suspenso, até o julgamento da presente impugnação. 

Sapé/PB, 17 de Abril de 2023

Wellyson do Nascimento Araújo
Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLÂNEA 

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2023

Secretaria de Saúde - Solânea/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 

Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; 

Decreto Municipal nº 007/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 

supracitado. Telefone: (083) 3363–1285. E-mail: licitacaosolanea2017@yahoo.com. Edital: www.

solanea.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Solânea - PB, 17 de abril de 2023

JUSCELINO SOARES DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB
AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2023

Pregão Eletrônico Nº 00010/2023, que tem como objeto: Contratação de empresa para realização 

de serviços de remoção e transporte de lodo das lagoas de tratamento de esgoto domiciliar da 

cidade de Santa Luzia - PB - CEP Nº 58.600-000.

Santa Luzia - PB, 17 de abril de 2023. 

Jonas Pereira de Andrade

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Contratação Direta
Dispensa nº 009/2023 Lei 14.133/2021
 Processo Administrativo n° 050/2023

OBJETO: Contratação de serviços de recarga de impressoras, limpeza e formatação de com-

e sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)

CLAUDENICE PEREIRA DA SILVA ROCHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PMT

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA  Nº 001/2023

Obra de Construção do Fórum Juiz Manoel Pereira do Nascimento e Depósito Judicial da Comarca 

na Rua Prof Batista Leite, nº 151- Bairro Róger, João Pessoa- PB, ou através dos tel: (83) 9-9400-

8910 / 3208-6018, ou preferencialmente, pelo e-mail comilic@tjpb.jus.br,

João Pessoa,  17  de abril de 2023. 

DIANA COELI DE ARAÚJO VITAL
Presidente da Comissão de Licitação TJ-PB

 PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
O TJ-PB, através da Pregoeiro, torna público, que realizará procedimento licitatório na citada 

licitação, no dia 03 de maio de 2023 às 14:00 horas por meio da plataforma Eletrônica do Banco 

do Brasil: www. licitacoes-e.com.br, cujo objeto é Aquisição de aparelhos condicionadores de ar, 

Demais esclarecimentos ou a obtenção do edital poderão ser atendidos na sala do Pregão instalada 

João Pessoa- PB, ou através do tel: (83) 9-9400-8910 ou 3208-6018, ou preferencialmente, pelo 

João Pessoa, 17 de abril de 2023.

Nélson de Espíndola Vasconcelos
Pregoeiro

COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
-

segurado no que dispõe a Lei 6.404/76 e Lei 13.303/2016, respectivamente, bem como disposição 

a seguinte pauta:

EM CARÁTER ORDINÁRIO: 

c) Eleger os membros do Conselho Fiscal.

Os acionistas, seu representante legal ou procurador, deverão comparecer na sede da Compa-

administradores e das pessoas que concederam a procuração.

Os documentos relativos às matérias a serem discutidas na Assembleia Geral Ordinária ora 

Cabedelo-PB, 10/04/2023.

Ricardo Barbosa
Diretor Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

LISTAGEM E JULGAMENTO DAS  INSCRIÇÕES  DAS INSTITUIÇÕES 
-

-

perativas de Catadores de material reciclável) para realização de serviço de coleta e de destruição, 

João Pessoa, 17 de abril de 2023

Diana Coeli de Araújo Vital 
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTARTIVO Nº CHP-PRC-2023/00793

REGISTRO CGE Nº  23.00601-6

da Comissão Permanente de Licitação (Portaria nº 010/2023), vem convocar os interessados em 

centro de vivência e bem estar, guarita, redário e infraestrutura contemplando: reservatórios inferior 

e superior, rede de abastecimento d’água, ligações domiciliares de água, esgotamento sanitário-

-rede  coletora,  tanque séptico e sumidouro,  drenagem,  terraplanagem  e paisagismo, conforme 

-

rada pela Lei nº 10.272 de 09/04/2014 (lei que veda o nepotismo), Lei Complementar nº 123 de 

14/12/2006 – Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte e alterações, 

Licitações/Chamamentos Públicos” . Entrega das propostas: 11 de maio de 2023 às 09h00hrs, na 

sala da CPL. João Pessoa-PB, 17 de abril 2023.

Hebert Levy de Oliveira
Presidente da CPL

   
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023 – PROCESSO Nº 31.205.010278.2022
-

publica, para conhecimento dos interessados que, nos termos da lei n° 10.520/02 e alterações, do 

Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito do Poder Estadual, do Decreto 

Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, realizará a 

Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites https://www.gov.

br/compras, www.centraldecompras.pb.gov.br, ou através do e-mail: gelic06@centraldecompras.

-

guaribe, Centro Administrativo Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. (83) 3208-9839.

Cadastro da CGE nº 23-00607-5

João Pessoa, 17 de abril de 2023.

Diego de Almeida Santos
Gerente Executivo de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023
PROCESSO Nº 19.000.000018.2023

-

publica, para conhecimento dos interessados que, nos termos da lei n° 10.520/02 e alterações, do 

Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito do Poder Estadual, do Decreto 

Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, realizará a 

Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites https://www.gov.

br/compras, www.centraldecompras.pb.gov.br, ou através do e-mail: gelic08@centraldecompras.

-

guaribe, Centro Administrativo Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. (83) 3208-9839.

Cadastro da CGE nº 23-00628-1

João Pessoa, 17 de abril de 2023.

Diego de Almeida Santos
Gerente Executivo de Licitação

COMUNICADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023- UASG 925302 

PROCESSO Nº 19.000.000001.2023
Comunicamos a quem interessar que o respectivo procedimento licitatório, cujo objeto consiste 

acessem os sites www.centraldecompras.pb.gov.br e www.gov.br/compras para acompanhamento 

CADASTRO CGE Nº 23-00596-1

João Pessoa, 17 de abril de 2023.

Diego Almeida Santos  
Gerente Executivo de Licitação  

CNPJ (MF) Nº 09.189.499/0001-00
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL DA CODATA
 Ficam convidados os Senhores acionistas da Companhia de Processamento de Dados da 

CODATA, a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, no dia 25/04/2023, às 10h (dez horas) 

através de videoconferência, para deliberar sobre os seguintes itens:

3. Outros assuntos de interesse social.

João Pessoa, 17 de abril de 2023.

ANGELO GIUSEPPE GUIDO DE ARAÚJO RODRIGUES
Diretor Presidente

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA – CAGEPA
CNPJ 09.123.654/0001- 87

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 1ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - AGO 2023

Ficam os senhores acionistas convocados, a se reunirem em assembleia geral ordinária, a 

ser realizada no dia 28/04/2023, às 10:00 horas, na sede da Companhia, situada na Av. Feliciano 

Cirne n° 220, nesta Capital, para na forma do Artigo 17 do Estatuto Social, deliberarem sobre a 

seguinte ordem do dia:

-

em 31 de dezembro de 2022;

3.  Eleição dos membros titulares e suplentes do Conselho Fiscal da Companhia;

4. Outros assuntos de interesse dos acionistas.

Os documentos relativos à matéria a ser discutida encontram-se à disposição dos acionistas, na 

sede da Companhia, em conformidade com o artigo 135, §3º da Lei 6.404/1976.

         João Pessoa, 17 de abril de 2023 

LÚCIO LANDIM BATISTA DA COSTA 
      Presidente do Conselho de Administração

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA – ONLINE

www.clebercardosoleiloes.com.br/, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada 

pelo Credor Fiduciário Banco do Brasil S.A, - CNPJ n° 00.000.000/0001-91, no dia: 26 de abril de 

-

se encontra. Os interessados em participar do leilão de modo on-line deverão se cadastrar no site: 

https://www.clebercardosoleiloes.com.br/ , e encaminhar a documentação necessária para liberação 

tel.: (11) 2978-6710. 

SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL DA COMARCA DE CABEDELO/PB
EDITAL DE INTIMAÇÃO 001

(NEGÓCIO FIDUCIÁRIO)

Cartório, situado na Rua Aderbal Piragibe, 05, Centro, Cabedelo/PB, entre as 08:00 e 15:00h horas, 

deste edital, para PAGAMENTO (purga da mora) dos valores devidos em atraso, bem como os 

que vencerem até a data do pagamento, acrescidos das despesas legais, relativas a operação de 

29.403, que tem por objeto o imóvel situado à Avenida Oceano Atlantico, n° 55, Apartamento n° 

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE PATOS E REGIÃO 
CNPJ: 11.985.967/0001-96 - COD. SINDICAL 006.221.88093-0

Praça Getúlio Vargas, Nº 86, Bairro Centro, CEP 58.700-230, Patos (PB)
- EDITAL DE AVISO - 

-

tutárias, foi APROVADO no dia 21/03/2023, em Assembleia Geral Ordinária, através de votação 

quanto ao uso dos valores empregados. 

Patos (PB), 17 de abril de 2023.

Andrea Carla Gomes Gouveia Souto Gurgel 
Presidente

FEDERAÇÃO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS NO ESTADO 
DA PARAÍBA – FEEBPB - Rua Treze de Maio, nº 45, Centro, CEP 58.013-070, João Pessoa 
(PB) - CNPJ: 09.155.060/0001-58 – CÓD. SINDICAL: 000.006.221.00000-2. EDITAL DE AVISO 
- PREZADOS DELEGADOS:
estatutárias, foi APROVADA no dia 30/03/2023, em Assembleia Geral Ordinária do Conselho de 

cuja votação ocorreu das 08h00 às 18h00, o Balanço Financeiro e Patrimonial do exercício/2022 
instruído com o PARECER DO CONSELHO FISCAL. As peças constantes do respectivo Balanço 

Financeiro encontram-se arquivadas em pasta própria na Tesouraria desta Federação a disposição 

abril de 2023. Wilton Pereira Dias – Presidente. 

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE CAJAZEI-
RAS E REGIÃO – Rua João de Sousa Maciel, 186, Esperança, CEP 58.900-000 – Cajazeiras 
(PB) - CNPJ: 09.319.062/0001-35 – COD. SINDICAL 912.006.221.01851-1 - EDITAL DE AVISO 

– Prezados Associados: Em cumprimento as disposições legais e Estatutárias, comunicamos que 

esta entidade classista fez realizar Assembleia Geral Ordinária, no dia 30/03 do corrente ano, das 

-

tivo Balanço Financeiro e Patrimonial encontram-se arquivadas em pasta própria na Secretaria de 

Finanças deste sindicato a disposição dos associados interessados para dirimir quaisquer dúvidas 

quanto à aplicação do capital empregado. Cajazeiras - PB, 17 de abril de 2023. Nelson Soares 
da Silva – Presidente.   

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE CATOLÉ DO 
ROCHA - Rua Princesa Isabel, nº 467, Bairro Tabajara, CEP 58.884.000, Catolé do Rocha – PB 
- CNPJ: 08.560.732/0001-48 – CÓD. SINDICAL: 912.006.221.97477.3. EDITAL DE AVISO - Pre-
zados Associados: Em cumprimento as disposições legais e Estatutárias, comunicamos que em 

Assembleia Geral Ordinária, realizada no dia 29/03 do corrente ano, das 08h00 às 18h00, através 

compõem o respectivo Balanço Financeiro e Patrimonial encontram-se arquivadas em pasta própria 

na Tesouraria deste sindicato a disposição dos associados interessados para dirimir quaisquer 

dúvidas quanto à aplicação do capital empregado. Catolé do Rocha - PB, 17 de abril de 2023. 

Iraneth Campos de Lima Queiroz – Presidente.

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE CONCEIÇÃO E 
REGIÃO - Rua Manoel Belmiro, nº 12, Bairro Centro, CEP 58.970-000, Conceição (PB) - CNPJ: 
11.986.288/0001-31 – Registro Sindical  000.006.221.27436-6 - EDITAL DE AVISO - Prezados 
Associados: Em cumprimento as disposições legais e Estatutárias, comunicamos que esta enti-

dade classista fez realizar Assembleia Geral Ordinária, no dia 30/03 do corrente ano, das 08h00 às 

Conselho Fiscal. As peças que compõem o respectivo Balanço Financeiro e Patrimonial encontram-se 

arquivadas em pasta própria na Tesouraria deste sindicato a disposição dos associados interessados 

para dirimir quaisquer dúvidas quanto à aplicação do capital empregado. Conceição - PB, 17 de 

abril de 2023. Francisco Cirilo de Oliveira – Presidente.

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE ITABAIANA 
E REGIÃO - Av. José Silveira, 103, 1º andar sala 104, Centro, CEP: 58.360-000, Itabaiana(PB) 
- CNPJ: 01.116.689/0001-87 – CÓD. SINDICAL: 912.006.221.89772-8 - EDITAL DE AVISO - Pre-
zados Associados: Em cumprimento as disposições legais e Estatutárias, comunicamos que esta 

entidade classista fez realizar Assembleia Geral Ordinária, no dia 30/03 do corrente ano, das 08h00 

Conselho Fiscal. As peças que compõem o respectivo Balanço Financeiro e Patrimonial encontram-se 

arquivadas em pasta própria na Tesouraria deste sindicato a disposição dos associados interessados 

de 2023. Tiago Barbosa Macena – Presidente.

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE MAMAN-
GUAPE E REGIÃO - Rua José Fernandes de Sousa, S/N, Bairro Centro, CEP 58.280-000, 
Mamanguape (PB) - CNPJ: 00.774.440/0001-04 – COD. SINDICAL: 006.221.05542-5 - EDITAL 
DE AVISO - PREZADOS ASSOCIADOS: Em cumprimento as disposições legais e Estatutárias, 

comunicamos que esta entidade classista fez realizar Assembleia Geral Ordinária no dia 28/03 do 

corrente ano, das 08h00 às 18h00, através de votação virtual remota e na oportunidade foi aprovado 

que compõem o Balanço Financeiro e Patrimonial mencionado encontram-se arquivadas em pasta 

própria na tesouraria deste sindicato a disposição dos associados interessados para dirimir quaisquer 

dúvidas quanto à aplicação do capital empregado. Mamanguape (PB), 17 de abril de 2023. Elário 
Martins Tomaz – Presidente.

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE SOUSA - RUA 
CORONEL JOSÉ VICENTE, 22, 1º ANDAR - SALA 102 – CENTRO, CEP: 58.800-005 – SOUSA 
(PB) - CNPJ: 08.537.904/0001-62 – CÓD. SINDICAL: 912.006.221.01846-5. - EDITAL DE AVISO 
– Prezados Associados. Em cumprimento as disposições legais e Estatutárias, comunicamos que 

esta entidade classista fez realizar Assembleia Geral Ordinária, no dia 28/03 do corrente ano, com 

Balanço Financeiro e Patrimonial encontram-se arquivadas em pasta própria na Secretaria de Finan-

ças deste sindicato a disposição dos associados interessados para dirimir quaisquer dúvidas quanto 

à aplicação do capital empregado. Sousa (PB), 17 de abril de 2023. Josélio Ramos – Presidente.

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DE CAJAZEIRAS 
E REGIÃO - CNPJ: 09.319.062/0001-35 – REGISTRO SINDICAL: 006.221.01851-1 - ASSEMBLEIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA- EDITAL DE CONVOCAÇÃO - O Presidente desta entidade classista, 

infra assinado no uso de suas atribuições CONVOCA todos os associados quites e em gozo de 

seus direitos sindicais, das agências bancárias da Base Territorial desta Entidade, composta pelos 

será realizada na Sede Própria do Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de 

Cajazeiras e Região, à Rua João de Souza Maciel, 186, Bairro da Esperança, Cajazeiras - PB, neste 

dia 21/04/2023, às 17h00 em 1a. convocação e não havendo quórum, às 19h00 em 2a. Convocação 

para em conformidade com o previsto no Estatuto Social desta entidade, deliberarem sobre a seguinte 

ordem do dia: 1 – RATIFICAR e REFERENDAR A RENOVAÇÃO DO CONTRATO DOS SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA SINDICAL – SINDCONSULT E PASSIVO TRA-
BALHISTA, APROVADO NA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA; 2. RATIFICAR 
E REFERENDAR A RENOVAÇÃO CONTRATO DOS SERVIÇOS CONTÁBEIS; 3 – RATIFICAR 
E REFERENDAR O CONTRATO DA CONSULTORIA JURÍDICA; e 4 – OUTROS ASSUNTOS 
CORRELATOS. Cajazeiras - PB, 17 de abril de 2023. Nelson Soares da Silva- Presidente

E D I T A L DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

no uso de suas atribuições estatutárias, prevista nos Artigos: Art. 8º, Art. 9º, Artº.10, e Art. 17, inciso 

     Pauta: 

Prestação de contas 2022.

 João Pessoa – PB, em 18 de abril de 2023. 

Valdegil Daniel de Assis
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
“ASSEMBLEIA GERAL”

conforme estabelece o artigo 36, convoca os Diretores e Representantes legais das empresas 

associadas, que se encontram em dia com suas obrigações junto à entidade, para participarem de 

Não havendo na hora acima indicada número legal de Diretores e Representantes legais das 

uma hora após, em 2ª convocação, com qualquer número de associadas presentes.

João Pessoa, 14 de abril de 2023.

SIESPB
Jânyo Diniz – Presidente

Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico
Registro ANS 32104-4

CNPJ 08.680.639/0001-77

Conforme determina a regulamentação da Agência Nacional de Saúde - ANS, em especial o art. 

meio da Central de Atendimento e Relacionamento 0800 725 1200, para a devida regularização de 

partir de 10 dias a contar da presente publicação.

-

-


